

AEG TUNDA AEGA

Taas puhuvad uued tuuled ka kellamaastikul – ka juba legendaarseks saanud mudelid läbivad uuenduskuuri. Olgu tegu elegantsete või sportlike ajanäitajatega, Baseli väljapanekul kohtas erisuguseid tehnikavõtteid, mis nende seiereid liigutavad. Järgmised kümme mudelit on kõige tähtsamad moemajad äsja turule toonud.

TEKST PACO GUARNACCIA

1 – ROLEX

Ikoonilise, 1963. aastal esitletud Oyster Perpetual Cosmograph Daytona uus ja väga oodatud versioon on hinnalisest platinast korpuse ja kellarihmaga, kellaplaadi ääris on ühes tükis pruunist kroomist, kus on kujutatud ka tahimeetriline loend. Jääsinisel numbriplaadil ilutsevad klassikalised, sellele mudelile iseloomulikud kronograafilised elemendid. Mehaanilise käimise ja Cosc. sertifikaadiga automaatne laadimine. Hind 61 550 eurot, rolex.com

2 – PATEK PHILIPPE

Uus Gondolo Ref.5200 on tõelises *art déco* stiilis mudel neile, kes hindavad manuaalset liikumist. Tõepoolest, see mehhanism on võimeline garanteerima lausa kaheksapäevase akureservi (sihverplaadil näidatud number 12 juures), lisaks sellele on sinisel numbriplaadil märgitud nii nädalapäevad kui ka kuupäev (number 6 juures). Kella ristkülikukujuline korpus on valgest kullast, kellarihm alligaatorinahast. Hind 45 470 eurot, patek.com

3 – EBERHARD

Chrono 4 on silmapaistev ja meelde jääv just oma sihverplaadil horisontaalselt paiknevate kronograafiliste näidikute tõttu. Mudel on kellaarmastajaid võlunud juba kaua ning nüüd on turule tulnud piiratud koguses (600 kella) versioon Colors, mida iseloomustavad sinised, punased, kollased või rohelised helendavad näidikud. Kella korpus on terasest ja käimine automaatne, kellarihm kummist. Hind alates 4900 eurost, eberhard-co-watches.ch

4 – TUDOR

Tudor Montecarlo, 70date kuuma hiti taastõlgendus Heritage Chrono Blue on modernse kestaga kell. Ajanäidikud on kolmedimensioonilised: kella 3 suunas on sekundid, kella 9 suunas 45 minuti näidik (klassikaline Tudori kronograaf). Kellakorpus on terasest ja valgustusega, ketas alumiiniumist. Kellarihm on samuti kas terasest või hoopis riidest. Hind 3510 eurot, tudorwatch.com



1



2



3



4